
ZZ-D.020.82.2022.EJO 
 

Zarządzenie nr 82/2022 
Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy  

z dnia 30 listopada 2022 r. 
 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Żłobka nr 16 przy ul. Klaudyny 10 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 i § 9 statutu Zespołu Żłobków m.st. Warszawy stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XII/197/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie likwidacji Zespołu 
Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 45, poz. 
1491, z późn. zm.) i art. 21 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie organizacyjnym Żłobka nr 16 przy ul. Klaudyny 10 stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 41/2022 Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Żłobkowi nr 16 przy ul. Klaudyny 10 § 5 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: 
„2. W Żłobku jest 150 miejsc (ogółem)”.  
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Żłobka nr 16, Zastępcom Dyrektora, Głównemu 
Księgowemu, Kierownikowi Działu Rozwoju Opieki i Jakości Wsparcia i pozostałym kierownikom 
wewnętrznych komórek organizacyjnych Zespołu Żłobków m.st. Warszawy.  
 

§ 3 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Zespołu Żłobków m.st. Warszawy za 
pośrednictwem Kierownika Żłobka nr 16 i kierowników wewnętrznych komórek organizacyjnych 
Zespołu Żłobków m.st. Warszawy oraz podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Żłobka nr 16 i w siedzibie Zespołu Żłobków m.st. Warszawy, a także w Biuletynie Informacji 
Publicznej Zespołu Żłobków m.st. Warszawy. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r.  

 


